

UAB Rakursas

UAB Mano būstas Vilnius

Jogailos g. 11

8vnt. Balkonų tvarkomieji darbai

Lokalinė sąmata Nr. 2023-11F

Sudaryta 2023 m. 11 mėn.

Iš viso: 169 997,53 €

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Gatvės balkonų(Nr. 1;2;3;4;5;6) tvarkomieji statybos darbai					
1	Metalinių inventorinių pastolių išorės darbams įrengimas (vertikali projekcija)	m2	207	31,63	6547,24
2	Metalinių inventorinių pastolių išorės darbams išardymas (vertikali projekcija)	m2	207	5,95	1231,57
3	Esamų balkonų demontavimas	vnt	6	3380,39	20282,32
4	Naujų balkonų karkaso gamyba ir įrengimas	vnt	6	1099,40	6596,41
5	Balkono plokščių betonavimas įrengiant sudėtingus klojinius	m3	4,78	2193,64	10485,58
6	Moduljonų gamyba pagal autentiškus pavyzdžius	vnt	15	1948,48	29227,13
7	Moduljonų montavimas į projektinę padėtį	vnt	15	773,74	11606,03
8	Balkonų tvorelių retauravimas, smėliavimas, gruntavimas, dažymas miltelinio būdu	vnt	6	1920,50	11523,02
9	Balkonų tvorelių montavimas	vnt	6	802,67	4816,00
10	Grindų paviršiaus gruntavimas bituminiu gruntu	m2	27,39	27,57	755,19
11	Lašelinio profilio įrengimas iš skardos	m	34,7	60,13	2086,57
12	Hidroizoliacijos įrengimas 2sl.	m2	27,39	151,68	4154,56
13	Prieglaudos įrengimas iš skardos	m	19,2	45,10	865,90
14	Slydimo pakloto paklojimas ant balkono plokštės	m2	24,9	10,96	272,99
15	Balkono grindų įrengimas betonuojant, armuojant armavimo tinklais	m2	24,9	395,89	9857,76
16	Balkono konstrukcijos elementų gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	m2	36,49	17,58	641,42
17	Balkono konstrukcijos elementų glaistymas	m2	36,49	51,63	1883,85
18	Balkono konstrukcijos elementų gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	m2	36,49	17,58	641,42
19	Balkono konstrukcijos elementų dažymas	m2	36,49	63,52	2317,91
20	Šiukšlių išvežimas	m3	8	159,59	1276,75
Iš viso už skyrių Gatvės balkonų(Nr. 1;2;3;4;5;6) tvarkomieji statybos darbai					127069,62
Skyrius kiemo balkonų(Nr. 7;8) tvarkomieji statybos darbai					
21	Metalinių inventorinių pastolių išorės darbams įrengimas (vertikali projekcija)	m2	80	24,15	1932,37
22	Metalinių inventorinių pastolių išorės darbams išardymas (vertikali projekcija)	m2	80	4,96	396,64
23	Esamo balkono Nr.7 metalinio ranktūrio demontavimas, paaukštinimas, paruošimas dažymui, miltelinis dažymas	vnt	1	1892,89	1892,89
24	Esamo balkono Nr.7 metalinio ranktūrio sumontavimas į projektinę padėtį	vnt	1	804,14	804,14
25	Balkono Nr.7 sijų vamymas, paruošimas, dažymas antikoroziniais dažais	vnt	8	165,25	1322,03
26	Balkono Nr.7 sijų valymas, paruošimas, dažymas antikoroziniais dažais	vnt	8	165,25	1322,03
27	Lašelinio profilio įrengimas iš skardos balkono Nr. 7	m	7,2	49,82	358,72

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
28	EPDM dangos klijavimas paruošiant pagrindą, užtaisant statramsčius	m2	5,3	180,70	957,70
29	Prieglaudos įrengimas iš skardos	m	6,02	37,37	224,96
30	WPC plytelių įrengimas ant EPDM dangos	m2	6,02	96,85	583,06
31	Esamo balkono Nr.8 metalinio ranktūrio demontavimas, praplatinimas, tvirtinimo būdo keitimas paruošimas dažymui, miltelinis dažymas	vnt	1	1161,79	1161,79
32	Esamo balkono Nr.8 metalinio ranktūrio sumontavimas	vnt	1	439,84	439,84
33	Lašelinio profilio įrengimas iš skardos balkono Nr. 8	m	4,45	49,82	221,71
34	EPDM dangos klijavimas paruošiant pagrindą	m2	2,65	180,70	478,85
35	Prieglaudos įrengimas iš skardos	m	2,25	37,37	84,08
36	WPC plytelių įrengimas ant EPDM dangos	m2	2,36	96,85	228,57
37	Balkono konstrukcijos elementų gruntavimas	m2	36,49	6,62	241,52
38	Balkono konstrukcijos elementų glaistymas	m2	36,49	5,36	195,42
39	Balkono konstrukcijos elementų gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	m2	36,49	6,62	241,52
40	Balkono konstrukcijos elementų dažymas	m2	36,49	5,74	209,34
41	Šiukšlių išvežimas	kompl	1	127,03	127,03
<b>Iš viso už skyrių kiemo balkonų(Nr. 7;8) tvarkomieji statybos darbai</b>					<b>13424,21</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>					<b>140493,83</b>
<b>Bendra vertė be PVM</b>					<b>140493,83</b>
<b>PVM</b>					<b>29503,70</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>					<b>169997,53</b>